令和８年１月１３日

一般競争入札公告

社会福祉法人こしば福祉会

理事長 山口 和夫

介護老人保健施設トマト 介護ベッド等の購入について、下記のとおり一般競争入札を実

施します。

記

１．競争入札に対する事項

（１）案件名：介護老人保健施設トマト 介護ベッド等購入

（２）内 容：パラマウントベッド株式会社

 品名/型式 数量

ア エスパシアシリーズベッド KA-N1711F

ベッド内蔵型離床センサー・離床 CACTHⅢ搭載

カインド PLUS モーション 83cm 幅

50 台

イ ベッドサイドレール KS-161G 50 台

ウ サイドレール受 KA-N1C00A 50 台

エ ナースコール中継ユニット NU3200 50 台

オ 搬入設置費（旧ベッド撤去費を含む） 50 式

（３）納入期日：契約日～令和８年３月３１日

（４）納入場所：三重県津市殿村８６０－２

介護老人保健施設トマト

２．入札参加資格

（１）国や三重県等地方公共団体から指名停止をうけていないこと。

（２）医療・福祉・介護施設での業務実績があること。

（３）反社会的勢力団体及びその関係者でないこと。

３．入札及び開札の日時、その他

（１）入札方法

  郵便等による非参集型とします。

（２）入札書類提出期限

令和８年１月２２日（木）１７時まで

（３）提出方法

郵送又は直接持参による。尚、郵便の場合は簡易書留とすること。

（４）開札日時

令和８年１月２３日（金）１０時

（5）結果回答

令和８年１月２３日（金）１３時～１７時の間に電話による。

（6）質問期間

入札に関して質問のある方は、公示日から１月１９日までに、電話での受付後、FAX に

て行ってください。

４．提出書類

（１）入札書

※入札書については、法人ホームページからダウンロードしてください。

封筒については自事業所の封筒を使用してください。

５．その他の注意事項

この備品の入札及び購入について、令和７年度三重県介護従事者確保事業費補助金（介

護テクノロジー導入支援事業）の交付決定を受けて、三重県補助金等交付規則に基づき

実施しています。